

Forsikringer for pensjonister





Er du i ferd med å gå ut i tidligpensjon, for eksempel AFP, uførepensjon eller vanlig alderspensjon, er du fortsatt dekket med forsikringer og stønadsordninger. Medlemmer under 67 år betaler kvart kontingent frem til fylte 67 år. Deretter er du fritatt for kontingent.

Du kan også benytte deg av alle våre frivillige medlemsforsikringer og andre medlemsfordeler.

Har du spørsmål om forsikring eller priser på de frivillige ordningene? Kontakt Ledernes forsikringskontor: tlf 22 54 51 50 - tast 1, eller www.lederne.no/forsikring

Livsforsikring

- for medlem og ektefelle/samboer uten aldersbegrensning

Alle medlemmer/pensjonistmedlemmer, samt ektefelle/samboer, er med i livsforsikringen. Den gir erstatning ved død for medlem og ektefelle/samboer på kr 20 000 ut året medlemmet fyller 67. Deretter er forsikringssummen kr 15 000 ut året medlemmet fyller 75 år. Etter 75 år er den kr 6 500.

Premien for livsforsikringen betales av Lederne.

■ Tillegg - livsforsikring

Frivillig - til utgangen av året du/ektefelle/samboer fyller 70

I tillegg kan du og ektefelle/samboer kjøpe en livsforsikring på inntil 22 G. (Forsikringssummen nedtrappes gradvis etter fylte 51 år). Forsikringen gjelder til utgangen av det året dere fyller 70.

Det kreves godkjent helseerklæring for å bli med på ordningen.

Familieulykkesforsikringen

- til utgangen av året du fyller 67

Familieulykkesforsikringen dekker hele familien (pensjonistmedlem, ektefelle/samboer, og barn til utgangen av året de fyller 20) ved varig medisinsk invaliditet som følge av ulykke. Ved 100 % medisinsk invaliditet utbetales hele forsikringssummen. Maksimal erstatning er kr 500 000. Ved delvis invaliditet vil erstatningen følge invaliditetsgraden, helt ned til 1 %. Ulykkesforsikringen dekker også behandlingsutgifter etter ulykkeskade med inntil 5 % av forsikringssummen for invaliditet. Ulykkesforsikringen har flere inkluderte tilleggsdekninger som f.eks benbrudd & brannskader, sykehuspenger m.m.

Lederne betaler forsikringspremien.

■ Tillegg - familieulykkesforsikring

Frivillig - til utgangen av året du fyller 70

I tillegg kan du kjøpe denne frivillige forsikringen med de samme vilkår som familieulykkesforsikringen ovenfor. Dekningen er omfattende, og prisen er svært rimelig. Maksimal erstatning er 30 G, som kommer i tillegg til erstatningen fra den vanlige familieulykkesforsikringen. Også denne ulykkesforsikringen har flere inkluderte tilleggsdekninger som f.eks benbrudd & brannskader, sykehuspenger m.m.

Reiseforsikring

Ingen aldersbegrensning

Ledernes reiseforsikring gjelder for reiser med inntil 90 dagers varighet. Skal du være borte sammenhengende mer enn 90 dager, kontakt Ledernes forsikringskontor. Der får du hjelp til å ordne med forlengelse av reiseforsikringen.

Reiseforsikringen omfatter reisegods, reise-syke, hjemtransport, reiseansvar og har avbestillingsdekning. Forsikringen dekker både små og større reiser. Du er ikke dekket hjemme. Det er ingen egenandel ved skade. Du kan velge mellom reiseforsikring for familie eller 1 person.

Reiseforsikringene er frivillige, du må selv melde deg på.



Omfattende innboforsikring

Ingen aldersbegrensning

Denne er en innboforsikring med mer omfattende dekning enn standard innboforsikringer, og inkluderer «Innbo Pluss». Den dekker bl.a. vannskade, brann, innbrudd, naturskader og ansvar som privatperson. I tillegg kan den dekke annen skade på innboet ditt, f.eks ting som plutselig faller ned eller velter i hjemmet, og skade på innbo forårsaket av dyr.

Forsikringen er frivillig, du må selv melde deg på. Premien er avhengig av din bostedsadresse. Velg mellom forsikringssum på kr 1, 2 og 3 mill.

Private skadeforsikringer

Ingen aldersbegrensning

Private skadeforsikringer omfatter for eksempel hus, hytte, bil og båt. Som pensjonistmedlem har du full anledning til å benytte deg av Ledernes tilbud på private skadeforsikringer.

Prisene er konkurransedyktige, og vilkårene gode. Kontakt Ledernes forsikringskontor for å få tilbud på dine private skadeforsikringer.

Kjekt å vite

■ Normal utbetalingsrekkefølge

Dersom du ikke har oppnevnt særskilt begunstiget, eller disponert over forsikringssum i testament, utbetales forsikringssummen til dine etterlatte i slik rekkefølge:

1. Ektefelle / samboer
2. Livsarvinger

■ Grunnbeløpet i Folketrygden

G er grunnbeløpet i Folketrygden. Dette endres hvert år. Kontakt Ledernes forsikringskontor for mer informasjon.

■ Invaliditet

Medisinsk invaliditet innebærer «legemlig funksjonstap uten hensyn til om en er i stand til å forsørge seg selv gjennom inntektsbringende arbeid.»

Mer informasjon om dine forsikringer og andre medlemsfordeler

Du kan sjekke dine egne forsikringer ved å logge deg inn på «Min side» på www.lederne.no eller ved å kontakte Ledernes forsikringskontor.

På våre nettsider kan du også lese mer om andre medlemsfordeler og stønader du har tilgang til.

Ta gjerne kontakt med oss!

Ledernes Forsikringskontor

Boks 1344, Vika
0113 Oslo

Telefon 22 54 51 50 - tast 1

Telefaks 23 11 35 93

E-post: forsikring@lederne.no

www.lederne.no/forsikring